
RZP.0012.2.2022.MK 
Protokół nr 47/ZSSBiPP/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 22.02.2022 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie  
z obrad. Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=mdW9ZmOC-Nc 
 
Na posiedzeniu obecni byli także: 

- Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 

- Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego  Tadeusz Waśkiewicz, 

- Kierownik Biura Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Społecznych 

Agnieszka Pindelska. 

 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

za 2021 rok. 
3) Przyjęcie sprawozdania  z działalności  pracy Komisji za 2021 rok. 
4) Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a)  Nr 46/ZSSBiPP/2022 z 25.01.2022 r. 

5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  zaproponował wprowadzenie zmian  
do porządku obrada w pkt 2 wprowadzić projekty uchwał w sprawie pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej dla Gminy Góra Kalwaria, Piaseczno, Tarczyn, Prażmów, Konstancin-
Jeziorna, Lesznowola natomiast pozostałe pkt przesuną swoją kolejność. Zapytał czy są uwagi 
do wprowadzonych zmian do porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
Ad. 2  Zaopiniowanie projektów uchwał sprawie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Gminy Góra Kalwaria, Piaseczno, Tarczyn, Prażmów, Konstancin-Jeziorna, 
Lesznowola. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poinformował, że projekty uchwał jak  
i złożone wnioski przez gminy Powiatu Piaseczyńskiego dot. dotacji, zostały Członkom 
Komisji przesłane jednakże poprosił o przedstawienie projektów uchwał Starostę 
Piaseczyńskiego Ksawerego Guta.   
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił projekty uchwał. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz poinformował o zmianach w budżecie powiatu  
w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Góra Kalwaria, Piaseczno, 
Tarczyn, Prażmów, Konstancin-Jeziorna, Lesznowola. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Starosta Piaseczyński Ksawery 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=mdW9ZmOC-Nc


Gut, Radny Henryk Gromadzki. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki zapytał Członków Komisji czy wszystkie 
projekty uchwał w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin może 
przeprowadzić jednym głosowaniem. 
Członkowie Komisji nie zgłosili sprzeciwu. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekty uchwał 
sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Góra Kalwaria, Piaseczno, 
Tarczyn, Prażmów, Konstancin-Jeziorna, Lesznowola. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaopiniowała 
projekty uchwał. 
Ad. 3 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  
za 2021 rok. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania 
Kierownika Biura Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Społecznych Agnieszkę 
Pindelską 
Kierownik Biura Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Społecznych Agnieszka 
Pindelska przedstawiła sprawozdanie. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Kierownik Biura Bezpieczeństwa, 
Zarządzania Kryzysowego i Spraw Społecznych Agnieszka Pindelska. 
Ad. 4 Przyjęcie sprawozdania  z działalności  pracy Komisji za 2021 rok. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Członkowie Komisji 
otrzymali drogą mailową sprawozdanie, zapytał czy są uwagi do tak przedstawionego 
sprawozdania.  
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie sprawozdanie  
z działalności  pracy Komisji za 2021 rok. 
Komisja głosami za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 przyjęła sprawozdanie. 
Ad. 5 Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a)  Nr 46/ZSSBiPP/2022 z 25.01.2022 r. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki zapytał czy są uwagi do projektu protokołu  
Nr 46/ZSSBiPP/2022 z 25.01.2022 r. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt protokołu. 
Komisja głosami za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 przyjęła protokół. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  poinformował o terminie kolejnego 

posiedzenia Komisji. 

Głos zabrali: Radna Bożena Zarzeczna, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Starosta 

Piaseczyński Ksawery Gut.   

Ad. 6  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 15:06. 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska                                                                                                          Przewodniczący 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

             Krzysztof Kasprzycki 


